
 

    +420 495 817 810 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:10006-15435910/0300 

 

 
 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

obdobně smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení, 

tímto Vám obdobně § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, rozhodl obdobně dle § 122 odst. 1 zákona 

o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: Plán pro 

zvládání sucha a stavu nedostatku vody Královéhradeckého kraje zahájeného odesláním výzvy 

k podání nabídek dne 9. 12. 2021. 

Vybraným účastníkem je společnost GEOtest, a.s. obchodní společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku pod spisovou značkou B 699 vedenou u Krajského soudu v Brně, IČO 46344942, se sídlem 

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami. Nabídka vybraného účastníka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější dle zadavatelem 

stanoveného kritéria. Rozhodnutí o výběru účastníka je přílohou tohoto oznámení.  

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
GEOtest, a.s.  

46344942, Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno 
1.085.000 

2. 

VRV + DHI + HYDROSOFT 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901, se 
sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

DHI a.s., IČO 64948200, se sídlem Praha 10, Na Vrších 1490/5, 
PSČ 10000 

HYDROSOFT Veleslavín s.r.o., IČO 61061557, se sídlem U sadu 
62/13, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

1.285.000 

3. 
Sweco Hydroprojekt a.s. 

26475081, Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 
1.426.000 



4. 
AQUATIS a.s.  

46347526, Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno 
1.848.000 

Poučení 

Vzhledem k tomu, že je tato veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona zadávána mimo zadávací řízení, 

není účastník proti rozhodnutí oprávněn podat námitky podle § 241 zákona. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 

 

 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 




		2022-02-16T10:57:29+0100
	Mgr. Jan Baše




